
Bogenclub Villingen-Schwenningen
Jagdturnier 14 + 15. September 2013
Gesamtergebnis 3 D Runde+Doppelhunter
20er = Anzahl 20er Samstag + Kill Sonntag 

Recurve Herren

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Bischof Michael BS Dahn 34 9 420 425 845
2 Quiskamp Michael SG Isenburg / Betra 30 4 400 375 775
3 Tittjung Willi SV Überlingen 18 7 442 330 772
4 Rabenbauer Peter SV Überlingen 19 2 432 315 747
5 Wolf Joachim Bogensport Bietigheim 29 2 394 335 729
6 Bachmann Joachim BSG Riegel 17 3 370 300 670
7 Schaaf Dietmar BS Bietigheim 11 4 354 235 589

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Franz Simone BS Dahn 26 4 442 335 777
2 Leismann Petra Bogensport Bietigheim 19 5 396 280 676
3 Fichtel Katja Bogensport Bietigheim 11 2 366 210 576

Recurve Damen

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Kammerer Irmlind SV Überlingen 6 3 440 0 440

Recurve Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Mondry Joe SV Bissingen 74 9 538 560 1098
2 Wermelinger Urs  BC Spirit 62 13 518 535 1053
3 Legleitner Alexander BS Dahn 62 13 522 530 1052
4 Widenhorn Volker TV Messkirch 64 9 534 515 1049
5 Grötzinger Jürgen SV Dornhan 62 10 518 525 1043
6 Schwörer Alfred BSG Riegel 61 12 500 540 1040
7 Maier Thomas SSV Widerhold Singen 60 11 514 515 1029
8 Fichtel Tim Bogensport Bietigheim 62 4 516 510 1026
9 Staguhn Werner BSC Buronen Kaufbeuren 51 5 486 495 981

10 Müller Siegfried BSC Blumberg 50 9 510 450 960
11 Fichtel Emanuel Bogensport Bietigheim 47 6 478 480 958
12 Kienzle Markus 35 14 492 410 902
13 Pastoors Thomas 27 9 464 410 874
14 Teich Lars SV Hitzkofen 33 9 462 395 857
15 Schreiner Franz BS Dahn 11 7 428 255 683
16 Trüssel Albert BC Spirit 14 10 474 140 614
17 Adler Eugen BS Wolterdingen 47 0 0 500 500

Compound Herren

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Trüssel Anita BC Spirit 63 10 520 520 1040
2 Mondry Renee SV Bissingen 58 12 500 535 1035

Compound Damen
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Compound Damen

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

3 Grötzinger Gerlinde SV Dornhan 57 13 500 510 1010
4 Schwery Ursula BC Wiggertal 51 10 492 495 987
5 Eichenberger Jacqueline 51 13 476 495 971
6 Sailer-Staguhn Gabi BSC Buronen Kaufbeuren 31 9 482 390 872

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Fichtel Brian Bogensport Bietigheim 33 10 444 385 829

Compound Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Bachmann Andreas BSG Riegel 19 3 390 330 720
2 Kühnzle Andrea 12 8 365 295 660

Compound Schüler

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Behrendt Nils BSC Blumberg 43 6 442 465 907
2 Widenhorn Nico TV Messkirch 40 5 436 465 901

Compound Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Weissenberger Robert SV Blitzenreute 17 8 452 295 747
2 Stahl Ralph PSV Reutlingen 37 0 0 465 465

Compound Blank

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Spinner Thomas WTS Freiburg 17 4 432 285 717
2 Steger Andre 11 4 424 265 689
3 Slazak Oliver 17 5 372 315 687
4 Sigwart Florian BSC Titisee-Neustadt 12 6 438 235 673
5 Obert Lothar 15 0 382 285 667
6 Hartung Werner WTS Freiburg 11 7 422 215 637
7 Reich Gerhard SV Blitzenreute 7 1 382 215 597
8 Herter Heinz PSV Reutlingen 7 1 388 190 578
9 Haag Michael SV Bondorf 10 2 348 200 548

10 Schmid Anton SV Zwiefalten 4 3 346 185 531
11 Fischer Johann 6 2 296 155 451
12 Scheu Elmar BS Wolterdingen 5 1 280 165 445
13 Raidt Axel 6 1 278 165 443
14 Carrera Wolfgang FB Schmieheim 6 0 298 145 443
15 Flatau Mike 5 1 254 180 434
16 Sigwart Herbert BSC Titisee-Neustadt 4 2 282 145 427
17 Boos Robert BS Wolterdingen 4 0 252 175 427
18 Drescher Marcus 6 0 214 155 369
19 Reichwein Olaf SGI Denzlingen 1 1 324 0 324
20 Götte Albert BSC Titisee-Neustadt 3 1 226 95 321
21 Drescher Markus BSC Titisee-Neustadt 0 0 214 0 214
22 Hill Alfred BS Wolterdingen 2 0 0 95 95
23 Unruh Michael 0 0 0 0 0
24 Labusch Detef 0 0 0 0 0

Langbogen Herren
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Langbogen Damen

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Reichwein Nicole SGI Denzlingen 6 1 366 175 541
2 Sigwart Doris BSC Titisee-Neustadt 6 2 312 150 462
3 Spinner Martina WTS Freiburg 3 3 284 130 414
4 Carrera Flora FB Schmieheim 8 1 208 155 363
5 Schneider Michaela 0 0 0 0 0

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Spinner Dennis WTS Freiburg 20 1 380 330 710
2 Hillmer Merlin Bogensport Bietigheim 7 2 304 150 454
3 Reichwein Nils SGI Denzlingen 0 1 288 0 288

Langbogen Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Hillmer Finn Bogensport Bietigheim 0 3 300 0 300

Langbogen Schüler

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Obert Lennard 7 0 264 180 444
2 Spinner Janina WTS Freiburg 2 2 302 0 302
3 Labusch Askwin 2 0 42 75 117
4 Labusch Eila 0 0 20 0 20

Langbogen Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Völlinger Joachim BS Leutkirch 38 6 474 410 884
2 Müller Jürgen BC Burg Rosnegg 30 9 488 355 843
3 Widinger Thomas Burg Rosenegg 27 7 436 360 796
4 Kühnzle Peter 24 5 428 335 763
5 Koeppe Roland SV Blitzenreute 20 5 442 300 742
6 Dittrich Helmut Freischützen Ravensburg 17 6 446 295 741
7 Haensell Christian Rio de Janeiro Brasil 23 1 414 320 734
8 Noack Oliver 20 5 408 305 713
9 Pickhardt Matthias 16 4 396 310 706

10 Gelse Mathias SV Öschingen 15 4 428 265 693
11 von Arx Edouard 16 1 400 265 665
12 Bergner Dirk WTS Freiburg 16 2 396 265 661
13 Fischer Michael SV Zwiefalten 18 1 396 250 646
14 Hünnies Klaus BS Bodensee 11 1 384 250 634
15 Pizzo Gianfranco 17 1 368 255 623
16 Michna Rainer 9 0 344 270 614
17 Böhler Patrick Traumfänger Reichenau 9 3 402 205 607
18 Weber Andreas 11 5 396 200 596
19 Frei Thomas 10 2 400 190 590
20 Stier Peter kein Verein 8 1 360 225 585
21 Maier Dieter 9 4 336 210 546
22 Werner Christoph BSC Titisee-Neustadt 9 3 332 195 527
23 Rac Djula 5 5 338 160 498
24 Wittig Kurt SV Zwiefalten 2 2 354 130 484
25 Czymai Frank BSG Riegel 3 2 290 170 460
26 Bossert Jürgen 0 5 396 0 396
27 Eisele Michael Team Waldläufer 0 6 368 20 388
28 Schneider Michael 0 2 250 0 250
29 Lehmann Bernhard 0 1 248 0 248

Bowhunter Recurve Herren
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Bowhunter Recurve Herren

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

30 Preiss Christoph Traumfänger Reichenau 8 0 0 190 190

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Haag Andrea 14 3 370 255 625
2 Stier Raphaela 13 3 374 210 584
3 Wittig Boonsom SV Zwiefalten 6 1 348 180 528
4 Stier Caroline 5 2 324 195 519
5 Bielweski-Siegel Gabi BSC Emmendingen 7 1 358 160 518
6 Przewolka Sabine 6 0 328 145 473
7 Barthlomä Evelyn SV Zwiefalten 2 3 338 135 473
8 Schmid Annemarie SV Zwiefalten 1 2 280 130 410
9 Kauth Ilona Heidelberg Archers 6 3 258 135 393

10 Völlinger Roswitha BS Leutkirch 1 2 376 0 376
11 Bossert Liselotte 0 1 302 0 302
12 Sigwart Tatjana BSC Titisee-Neustadt 0 0 0 0 0
13 Pickhardt Christina 0 0 0 0 0
14 Maier Melanie 0 0 0 0 0

Bowhunter Recurve Damen

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Maier Anika 2 0 246 65 311
2 Rupp Emily 0 0 86 0 86

Bowhunter Recurve Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Eisele Daniel Team Waldläufer 12 2 376 255 631
2 Nurshardt Lukas Bogenfreunde Wolterdingen 9 2 324 205 529
3 Maier Svenja 2 2 234 80 314
4 Hartwig Tobias Team Waldläufer 1 4 0 130 130

Bowhunter Recurve Schüler

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Michna Toni 12 3 290 255 545
2 Reich Jakob SV Blitzenreute 9 1 284 200 484
3 Eisele Nicole Waldläufer 9 0 218 200 418
4 Egerter Ion 8 0 188 160 348
5 Rac Samira 6 0 76 180 256
6 Schneider Erik 1 1 148 0 148
7 Maier Gabriel 0 0 0 0 0

Bowhunter Recurve Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Hillmer Ralph Bogensport Bietigheim 30 6 468 345 813
2 Teubert Almar SV Bondorf 21 6 440 320 760
3 Günther Marc 0 0 0 0 0

Blankbogen Herren

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Hillmer Beate Bogensport Bietigheim 24 4 428 335 763

Blankbogen Damen
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Blankbogen Bamibini

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Teubert Leon 15 4 404 275 679

Platz Name Verein 20er 18er Tag 1 Tag 2 Total

1 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 11 3 382 235 617
2 Egerter Marcel 7 3 318 215 533
3 Niedernhöfer Björn 3 1 280 125 405
4 Gloderer Renate BSC Emmendingen 6 0 148 105 253

Primitivbogen Damen und Herren
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Bogenclub Villingen-Schwenningen
Jagdturnier 14. September 2013
Ergebnisse 3 D Runde gesamt

Recurve Herren

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Hess Roman BSG Riegel 6 8 480

2 Rieger Stefan TV Messkirch 3 12 464

3 Lieb Achim TV Messkirch 5 4 456

4 Tittjung Willi SV Überlingen 1 7 442

5 Lieb Ernst BSC Gosheim 2 4 440

6 Rabenbauer Peter SV Überlingen 4 2 432

7 Bischof Michael BS Dahn 2 9 420

8 Quiskamp Michael SG Isenburg / Betra 2 4 400

9 Wolf Joachim Bogensport Bietigheim 5 2 394

10 Bachmann Joachim BSG Riegel 0 3 370

11 Harter Manfred BS Berghaupten 1 2 368

12 Schaaf Dietmar BS Bietigheim 0 4 354

13 Graf Wolfgang 0 0 184

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Franz Simone BS Dahn 5 4 442

2 Leismann Petra Bogensport Bietigheim 4 5 396

3 Hirt Petra BS Berghaupten 0 4 392

4 Fichtel Katja Bogensport Bietigheim 1 2 366

Recurve Damen

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Fink Lukas BS Berghaupten 4 7 458

2 Kammerer Irmlind SV Überlingen 6 3 440

3 Harter Lena BS Berghaupten 5 4 410

4 Hirt Armin BS Berghaupten 1 3 364

Recurve Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Bruder Adrian BS Berghaupten 1 2 368

2 Graf Marco 0 0 200

Recurve Schüler



Recurve Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Bruder Juliana BS Berghaupten 0 2 308

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Mondry Joe SV Bissingen 18 9 538

2 Widenhorn Volker TV Messkirch 17 9 534

3 Oettle Peter BSV Herbolzheim 13 11 522

4 Legleitner Alexander BS Dahn 12 13 522

5 Grötzinger Jürgen SV Dornhan 13 10 518

6 Wermelinger Urs  BC Spirit 11 13 518

7 Fichtel Tim Bogensport Bietigheim 15 4 516

8 Maier Thomas SSV Widerhold Singen 12 11 514

9 Müller Siegfried BSC Blumberg 12 9 510

10 Schwörer Alfred BSG Riegel 9 12 500

11 Schaufelberger Peter Bogenschützen-Club Spreitenbach 8 10 494

12 Kienzle Markus 4 14 492

13 Staguhn Werner BSC Buronen Kaufbeuren 7 5 486

14 Lehmann Willy Bogenschützen-Club Spreitenbach 8 9 482

15 Fichtel Emanuel Bogensport Bietigheim 7 6 478

16 Trüssel Albert BC Spirit 3 10 474

17 Soonthornnonda Akom Bogenschützen-Club Spreitenbach 1 12 464

18 Pastoors Thomas 0 9 464

19 Teich Lars SV Hitzkofen 2 9 462

20 Schreiner Franz BS Dahn 2 7 428

Compound Herren

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Trüssel Anita BC Spirit 14 10 520

2 Grötzinger Gerlinde SV Dornhan 9 13 500

3 Mondry Renee SV Bissingen 7 12 500

4 Schwery Ursula BC Wiggertal 8 10 492

5 Sailer-Staguhn Gabi BSC Buronen Kaufbeuren 4 9 482

6 Eichenberger Jacqueline 4 13 476

Compound Damen

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Fichtel Brian Bogensport Bietigheim 3 10 444

Compound Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Bachmann Andreas BSG Riegel 1 3 390

2 Kühnzle Andrea 1 6 365

Compound Schüler



Compound Schüler

Compound Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Behrendt Nils BSC Blumberg 4 6 442

2 Widenhorn Nico TV Messkirch 2 5 436

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Weissenberger Robert SV Blitzenreute 4 6 452

Compound Blank

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Schulz Ralph FBC Böblingen 4 8 438

2 Sigwart Florian BSC Titisee-Neustadt 1 6 438

3 Spinner Thomas WTS Freiburg 4 4 432

4 Steger Andre 1 4 424

5 Hartung Werner WTS Freiburg 2 7 422

6 Herter Heinz PSV Reutlingen 0 1 388

7 Reich Gerhard SV Blitzenreute 1 1 382

8 Obert Lothar 1 0 382

9 Slazak Oliver 1 5 372

10 Krause Michael SV Überlingen 1 5 360

11 Haag Michael SV Bondorf 1 2 348

12 Schmid Anton SV Zwiefalten 0 3 346

13 Reichwein Olaf SGI Denzlingen 1 1 324

14 Carrera Wolfgang FB Schmieheim 0 0 298

15 Fischer Johann 2 2 296

16 Sigwart Herbert BSC Titisee-Neustadt 0 2 282

17 Scheu Elmar BS Wolterdingen 0 1 280

18 Raidt Axel 0 1 278

19 Lorenz Richard BSC Titisee-Neustadt 0 2 264

20 Flatau Mike 0 1 254

21 Boos Robert BS Wolterdingen 0 0 252

22 Pflumm Michael 0 0 244

23 Zuckschwert Uwe 0 2 232

24 Götte Albert BSC Titisee-Neustadt 0 1 226

25 Drescher Markus BSC Titisee-Neustadt 0 0 214

26 Drescher Marcus 0 0 214

Langbogen Herren

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Reichwein Nicole SGI Denzlingen 1 1 366

2 Sigwart Doris BSC Titisee-Neustadt 1 2 312

3 Schmidt Ulrike BSC Gosheim 3 3 294

Langbogen Damen



Langbogen Damen

Platz Name Verein 20er 18er Total

4 Spinner Martina WTS Freiburg 0 3 284

5 Carrera Flora FB Schmieheim 0 1 208

6 Magnall Jacqueline SV Schwenningen 1 0 114

7 Pflumm Jessica 0 0 64

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Spinner Dennis WTS Freiburg 1 1 380

2 Hillmer Merlin Bogensport Bietigheim 1 2 304

3 Reichwein Nils SGI Denzlingen 0 1 288

4 Schmidt Emanuel BSC Gosheim 1 1 252

5 Kienzler Sarah 0 1 154

Langbogen Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Hillmer Finn Bogensport Bietigheim 0 3 300

Langbogen Schüler

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Spinner Janina WTS Freiburg 2 2 302

2 Obert Lennard 0 0 264

3 Pflumm Patrick 0 0 112

4 Pflumm Sandro 0 0 76

5 Labusch Askwin 0 0 42

6 Labusch Eila 0 0 20

Langbogen Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Müller Jürgen BC Burg Rosnegg 7 9 488

2 Völlinger Joachim BS Leutkirch 8 6 474

3 Dürl Bernd 3 7 448

4 Dittrich Helmut Freischützen Ravensburg 1 6 446

5 Koeppe Roland SV Blitzenreute 3 5 442

6 Widinger Thomas Burg Rosenegg 4 7 436

7 Kühnzle Peter 4 5 428

8 Gelse Mathias SV Öschingen 1 4 428

9 Haensell Christian Rio de Janeiro Brasil 2 1 414

10 Kienzler Andreas BC Burg Rosenegg 1 5 410

11 Noack Oliver 2 5 408

12 Böhler Patrick Traumfänger Reichenau 1 3 402

13 von Arx Edouard 3 1 400

14 Frei Thomas 1 2 400

Bowhunter Recurve Herren



Bowhunter Recurve Herren

Platz Name Verein 20er 18er Total

15 Fischer Michael SV Zwiefalten 3 1 396

16 Weber Andreas 0 5 396

17 Bossert Jürgen 0 5 396

18 Pickhardt Matthias 0 4 396

19 Bergner Dirk WTS Freiburg 0 2 396

20 Hünnies Klaus BS Bodensee 2 1 384

21 Mattheis Ralf SV Überlingen 1 4 372

22 Pizzo Gianfranco 3 1 368

23 Eisele Michael Team Waldläufer 0 6 368

24 Gründler Manfred SV Steinach 1 4 364

25 Stier Peter kein Verein 1 1 360

26 Wittig Kurt SV Zwiefalten 0 2 354

27 Michna Rainer 1 0 344

28 Rac Djula 1 3 338

29 Hetzel Peter BSC Emmendingen 1 2 338

30 Maier Dieter 0 4 336

31 Werner Christoph BSC Titisee-Neustadt 2 3 332

32 Hoppe Jan 1 1 332

33 Czymai Frank BSG Riegel 0 2 290

34 Walch Frank Bogenfreunde Wolterdingen 0 0 264

35 Schneider Michael 0 2 250

36 Lehmann Bernhard 0 1 248

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Völlinger Roswitha BS Leutkirch 1 2 376

2 Stier Raphaela 3 3 374

3 Haag Andrea 2 3 370

4 Bielweski-Siegel Gabi BSC Emmendingen 0 1 358

5 Wittig Boonsom SV Zwiefalten 1 1 348

6 Barthlomä Evelyn SV Zwiefalten 1 3 338

7 Zumstein Veronica 0 3 336

8 Przewolka Sabine 1 0 328

9 Stier Caroline 0 2 324

10 Bossert Liselotte 0 1 302

11 Kienzler Karin BC Burg Rosenegg 0 0 284

12 Schmid Annemarie SV Zwiefalten 0 2 280

13 Kauth Ilona Heidelberg Archers 0 3 258

14 Gründler Niyom 1 0 238

Bowhunter Recurve Damen

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Walch Jonathan Bogenfreunde Wolterdingen 1 4 264

2 Walch Esther Bogenfreunde Wolterdingen 1 0 258

Bowhunter Recurve Jugend



Bowhunter Recurve Jugend

Platz Name Verein 20er 18er Total

3 Maier Anika 0 0 246

4 Carrera Julien FB Schmieheim 1 2 230

5 Rupp Emily 0 0 86

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Eisele Daniel Team Waldläufer 1 2 376

2 Nurshardt Lukas Bogenfreunde Wolterdingen 1 2 324

3 Maier Svenja 0 2 234

Bowhunter Recurve Schüler

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Michna Toni 0 3 290

2 Reich Jakob SV Blitzenreute 1 1 284

3 Eisele Nicole Waldläufer 0 0 218

4 Kraft Jasmin BSC Gosheim 0 1 212

5 Egerter Ion 0 0 188

6 Schneider Erik 1 1 148

7 Münch Noemi 0 0 78

8 Rac Samira 0 0 76

Bowhunter Recurve Bambini

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Hillmer Ralph Bogensport Bietigheim 4 6 468

2 Feiertag Jochen BSC Rastatt 5 3 448

3 Teubert Almar SV Bondorf 3 6 440

4 Schwab Heinz SV Schwenningen 3 5 440

5 Welter Markus BSC Rastatt 3 4 440

6 Mühlbauer Jörg BSC Rastatt 3 2 398

7 Magnall David SV Schwenningen 2 2 368

Blankbogen Herren

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Hillmer Beate Bogensport Bietigheim 2 4 428

2 Jahraus Heike BSC Rastatt 2 4 398

3 Lorenz Bianca SV Schwenningen 2 3 390

4 Magnall Sabine SV Schwenningen 0 0 140

Blankbogen Damen

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Teubert Leon 1 4 404

Blankbogen Bamibini



Primitivbogen Damen und Herren

Platz Name Verein 20er 18er Total

1 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 1 3 382

2 Alles Christiane BSC Emmendingen 3 2 332

3 Egerter Marcel 0 3 318

4 Worf Martin SSV Überlingen 2 0 280

5 Niedernhöfer Björn 0 1 280

6 Worf Caroline SSV Überlingen 0 0 156

7 Gloderer Renate BSC Emmendingen 1 0 148

8 Reppert Tom Tradbogner von der Teck 4 0 125



Bogenclub Villingen-Schwenningen
Jagdturnier 15. September 2013
Ergebnisse Doppelhunterrunde 

Recurve Herren

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Bischof Michael BS Dahn 32 0 425

2 Quiskamp Michael SG Isenburg / Betra 28 0 375

3 Wolf Joachim Bogensport Bietigheim 24 0 335

4 Tittjung Willi SV Überlingen 17 0 330

5 Rabenbauer Peter SV Überlingen 15 0 315

6 Bachmann Joachim BSG Riegel 17 0 300

7 Schaaf Dietmar BS Bietigheim 11 0 235

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Franz Simone BS Dahn 21 0 335

2 Leismann Petra Bogensport Bietigheim 15 0 280

3 Fichtel Katja Bogensport Bietigheim 10 0 210

Recurve Damen

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Palkies Dominik SG Seebronn 26 0 390

2 Raisch Markus SG Seebronn 13 0 280

Recurve Jugend

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Mondry Joe SV Bissingen 56 0 560

2 Schwörer Alfred BSG Riegel 52 0 540

3 Wermelinger Urs  BC Spirit 51 0 535

4 Legleitner Alexander BS Dahn 50 0 530

5 Grötzinger Jürgen SV Dornhan 49 0 525

6 Maier Thomas SSV Widerhold Singen 48 0 515

7 Widenhorn Volker TV Messkirch 47 0 515

8 Fichtel Tim Bogensport Bietigheim 47 0 510

9 Adler Eugen BS Wolterdingen 47 0 500

10 Staguhn Werner BSC Buronen Kaufbeuren 44 0 495

11 Fichtel Emanuel Bogensport Bietigheim 40 0 480

12 Müller Siegfried BSC Blumberg 38 0 450

13 Müller Michael SG Villingen 38 0 450

14 Kienzle Markus 31 0 410

15 Pastoors Thomas 27 0 410

Compound Herren
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Compound Herren

Platz Name Verein Kill 18er Total

16 Teich Lars SV Hitzkofen 31 0 395

17 Schreiner Franz BS Dahn 9 0 255

18 Trüssel Albert BC Spirit 11 0 140

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Mondry Renee SV Bissingen 51 0 535

2 Trüssel Anita BC Spirit 49 0 520

3 Grötzinger Gerlinde SV Dornhan 48 0 510

4 Eichenberger Jacqueline 47 0 495

5 Schwery Ursula BC Wiggertal 43 0 495

6 Sailer-Staguhn Gabi BSC Buronen Kaufbeuren 27 0 390

7 Lehmann Tina BS Wolterdingen 23 0 360

Compound Damen

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Fichtel Brian Bogensport Bietigheim 30 0 385

Compound Jugend

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Bachmann Andreas BSG Riegel 18 0 330

2 Kühnzle Andrea 11 2 295

Compound Schüler

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Behrendt Nils BSC Blumberg 39 0 465

2 Widenhorn Nico TV Messkirch 38 0 465

Compound Bambini

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Stahl Ralph PSV Reutlingen 37 0 465

2 Weissenberger Robert SV Blitzenreute 13 2 295

Compound Blank

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Slazak Oliver 16 0 315

2 Obert Lothar 14 0 285

3 Spinner Thomas WTS Freiburg 13 0 285

4 Steger Andre 10 0 265

5 Sigwart Florian BSC Titisee-Neustadt 11 0 235

6 Hartung Werner WTS Freiburg 9 0 215

Langbogen Herren
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Langbogen Herren

Platz Name Verein Kill 18er Total

7 Reich Gerhard SV Blitzenreute 6 0 215

8 Haag Michael SV Bondorf 9 0 200

9 Herter Heinz PSV Reutlingen 7 0 190

10 Schmid Anton SV Zwiefalten 4 0 185

11 Flatau Mike 5 0 180

12 Boos Robert BS Wolterdingen 4 0 175

13 Raidt Axel 6 0 165

14 Scheu Elmar BS Wolterdingen 5 0 165

15 Drescher Marcus 6 0 155

16 Fischer Johann 4 0 155

17 Carrera Wolfgang FB Schmieheim 6 0 145

18 Sigwart Herbert BSC Titisee-Neustadt 4 0 145

19 Götte Albert BSC Titisee-Neustadt 3 0 95

20 Hill Alfred BS Wolterdingen 2 0 95

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Reichwein Nicole SGI Denzlingen 5 0 175

2 Carrera Flora FB Schmieheim 8 0 155

3 Sigwart Doris BSC Titisee-Neustadt 5 0 150

4 Spinner Martina WTS Freiburg 3 0 130

5 Widmann Susanne SV Blitzenreute 1 0 65

Langbogen Damen

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Spinner Dennis WTS Freiburg 19 0 330

2 Hillmer Merlin Bogensport Bietigheim 6 0 150

Langbogen Jugend

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Obert Lennard 7 0 180

2 Labusch Askwin 2 0 75

Langbogen Bambini

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Völlinger Joachim BS Leutkirch 30 0 410

2 Widinger Thomas Burg Rosenegg 23 0 360

3 Müller Jürgen BC Burg Rosnegg 23 0 355

4 Kühnzle Peter 20 0 335

5 Haensell Christian Rio de Janeiro Brasil 21 0 320

6 Pickhardt Matthias 16 0 310

7 Noack Oliver 18 0 305

Bowhunter Recurve Herren
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Bowhunter Recurve Herren

Platz Name Verein Kill 18er Total

8 Koeppe Roland SV Blitzenreute 17 0 300

9 Dittrich Helmut Freischützen Ravensburg 16 0 295

10 Michna Rainer 8 0 270

11 Bergner Dirk WTS Freiburg 16 0 265

12 Gelse Mathias SV Öschingen 14 0 265

13 von Arx Edouard 13 0 265

14 Pizzo Gianfranco 14 0 255

15 Fischer Michael SV Zwiefalten 15 0 250

16 Hünnies Klaus BS Bodensee 9 0 250

17 Seidel Wolfgang BSC Lahr 9 0 235

18 Schäfer Bernd 12 0 225

19 Stier Peter kein Verein 7 0 225

20 Palkies Martin Bogensport Ky. Tübingen 7 0 220

21 Maier Dieter 9 0 210

22 Böhler Patrick Traumfänger Reichenau 8 0 205

23 Brack Andreas 8 0 205

24 Weber Andreas 11 0 200

25 Werner Christoph BSC Titisee-Neustadt 7 0 195

26 Frei Thomas 9 0 190

27 Preiss Christoph Traumfänger Reichenau 8 0 190

28 Czymai Frank BSG Riegel 3 0 170

29 Rac Djula 4 2 160

30 Buncsak Oskar Bogensport Ky. Tübingen 5 0 146

31 Viergutz Frank Team Waldläufer 5 0 145

32 Ebert Gerhard BSC Lahr 1 0 135

33 Wittig Kurt SV Zwiefalten 2 0 130

34 Eisele Michael Team Waldläufer 0 0 20

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Haag Andrea 12 0 255

2 Stier Raphaela 10 0 210

3 Stier Caroline 5 0 195

4 Wittig Boonsom SV Zwiefalten 5 0 180

5 Bielweski-Siegel Gabi BSC Emmendingen 7 0 160

6 Przewolka Sabine 5 0 145

7 Kauth Ilona Heidelberg Archers 6 0 135

8 Barthlomä Evelyn SV Zwiefalten 1 0 135

9 Schmid Annemarie SV Zwiefalten 1 0 130

Bowhunter Recurve Damen

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Maier Anika 2 0 65

Bowhunter Recurve Jugend
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Bowhunter Recurve Schüler

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Eisele Daniel Team Waldläufer 11 0 255

2 Nurshardt Lukas Bogenfreunde Wolterdingen 8 0 205

3 Viergutz Felix Team Waldläufer 10 0 195

4 Hartwig Tobias Team Waldläufer 1 4 130

5 Maier Svenja 2 0 80

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Michna Toni 12 0 255

2 Eisele Nicole Waldläufer 9 0 200

3 Reich Jakob SV Blitzenreute 8 0 200

4 Rac Samira 6 0 180

5 Egerter Ion 8 0 160

6 Weber Leon 5 0 130

7 Flatau Malena 2 0 85

Bowhunter Recurve Bambini

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Hillmer Ralph Bogensport Bietigheim 26 0 345

2 Teubert Almar SV Bondorf 18 0 320

3 Keller Wolfgang BF Wolterdingen 14 0 275

Blankbogen Herren

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Hillmer Beate Bogensport Bietigheim 22 0 335

Blankbogen Damen

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Teubert Leon 14 0 275

Blankbogen Bamibini

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Kramer Uwe BC Burg Rosenegg 10 0 235

2 Egerter Marcel 7 0 215

3 Niedernhöfer Björn 3 0 125

4 Gloderer Renate BSC Emmendingen 5 0 105

Primitivbogen Damen und Herren

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Zwick Andreas BCVS 10 0 255

BCVS Langbogen
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BCVS Langbogen

Platz Name Verein Kill 18er Total

2 Ziegler Rolf BCVS 9 0 195

3 Hassold Daniel BCVS 4 0 140

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Kahm-Brochnow Annerose BCVS 1 0 140

BCVS Blankbogen

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Spickenbaum Ralf BCVS 12 0 275

2 Thomas Jörg BCVS 6 0 245

3 Spickenbaum Jutta BCVS 6 0 170

4 Kohler Till 0 0 155

5 Kohler Anette 5 0 125

6 Hassold Isabelle BCVS 3 0 95

BCVS BHR

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Merkel Gabi BCVS 17 0 280

2 Muller Daniel BCVS 14 0 265

3 Laufer Jürgen BCVS 12 0 255

4 Heim Nicolas BCVS 11 0 240

5 Muller Sven BCVS 10 0 225

BCVS Recurve

Platz Name Verein Kill 18er Total

1 Michael Justin BCVS 52 0 540

2 Michael Jörg BCVS 46 0 510

BCVS Compound
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